o STEELER

FORD RAPTOR 2019-
2.0 Bi-Turbo (Wyciagarka WARN)

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wyciagarki)

FITTING INSTRUCTION

(Winch plate)

HHCTPYKIOUA MOHTAKA

(JIeGenka macTUHBI)

MONTAGEANLEITUNG

(Winch Platte)

RAPTOR-R19-PW



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JE€MEHTOB TIOHUHI A.

Liste der Elemente:

1. Ptyta wyciagarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
JleGenka rractunbl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

2. Zamocowanie | (szt. 1)
Attachment | (1 pc.)
O6mnoxka | (mr.1)
Abdeckung I (st.1)

3. Zamocowanie Il (szt. 1)
Attachment 11 (1 pc.)
O6oxka Il (mr.1)
Abdeckung Il (st.1)

4. Zamocowanie Il (szt. 1)
Attachment 11 (1 pcs.)
O6noxka 1 (mrr.1)
Abdeckung Il (st.1)




Wykaz elementéw lacznych / Connecting components:

Cnucok coenmuuTeabHbIX dJdeMeHToB / Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M5x20 — (2) Nuts (pcs.) M5 — (2)
Bosnrer (mT.) M10x40 — (4) laiiku (1T.)

Schrauben (st.) Muttern (st.)

Podktadki (szt.) 05— (2) - XL

Washers (pcs.) 010 - (4) - XL

[Tai0sr (mmiT.) 010 - (4) - SPR

Unterlegscheiben(st.)

- przewdd pigcio-zytowy / five core wire L=80cm
- kedra / edge protection with rubber L=70cm

| M5 - 8 Nm

| M6-11Nm | M8-25Nm | M10-50Nm | M12 - 87 Nm |

-

8 ,;;*171 1;2 1%

10 o "3
13 % 4
17 s/
19 8

Czas montazu
Fitting time
Bpewms MmoHTa)ka
Montagezeit

Gdy podczas montazu powstaja kolizj¢ wzgledem mocowan
montazowych danego asortymentu, nalezy dostosowa¢ plastiki

=

i ostony wzgledem wytycznych w instrukcji.
When a collision arises in the assembly area relative to the assembly
fasteners of a given range, plastics must be adapted and covers against

the guidelines in the instructions.

W przypadku stykania si¢ elementow montazowych z zewne¢trzna

powloka lakiernicza nalezy:

- sprawdzi¢ rodzaj wersji i model samochodu przypisanego do danej instrukcji
- nalezy sprawdzi¢ prawidtowos¢ elementéw wzgledem instrukcji
- po uwzglednieniu powyzszych, jak wystepuja problemy skontaktowac si¢ bezposrednio z

producentem

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I[eanoghan cuams moavko nocne 3agepuienue Monmaica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden



Montaz / Fitting / MonTazxk / Montage
RAPTOR-R19-PW

|
\

a
N
2
2
Q‘
=
\\
e S e e el

e e e T T T T e
—f———

(1)

X\ [~
@\ x2
~J
x2
> "
fél
13,7 kg
Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)

Boarsl (wT.)
Schrauben (st.)

[Iait6sI (1uT.)
Unterlegscheiben (st.)

Taiiku (mT.)
Muttern (st.)

Org.

w

M10x40

710-SPR; 010-XL

A — $ruba oryginalna / original screw
/ 6ont mrratHsii / Original Schraube




Montaz / Fitting / MounTax / Montage

Montaz bezpiecznika pradu (heba) i pilota / Installation of the electric fuse (main breaker) and pilot;
YcraHnoBka 3jeKTpudeckoro npemoxpanutens u munotal Installation der elektrischen Sicherung und des Piloten

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) | Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourern (mrt.) [ait6sr (mrT.) Iaiiku (mr.)

Schrauben (st.)

Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

A

Org.

B

M5x20

A — $ruba oryginalna / original screw
/ 6ont mrratusiii / Original Schraube

HEBEL

NS ELECTRIC FUSE

Akumulator
Battery

PILOT




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / Moumaosc (pomozpagpuu)
/ Montage (Fotos)

W —

F

| N
B
]

Demontaz ostony przedniej, zderzaka i belki przedniej.
W przedniej czesci nalezy odkreci¢ ostone dolng.
Removing the front cover, bumper and front beam.

In the front part unscrew the bottom cover.



Belke przednig uciaé jak na zdjeciach.
Cut the front beam as in the pictures.



Mocowanie przekaznika za pomocg mocowania nr.2
Fastening the relay with the mounting No. 2






Prawa ostong nalezy przycia¢. Ostong lewa pozostawiamy bez zmian.
The right cover should be cut. We leave the left cover unchanged.



Ostone prawg ucig¢ jak na zdjeciach.
Cut off the right cover as in the pictures.




u\\u\iii

—
——
e
———

-

MotaZ lewej 1 prawej czesci odcigtej wezesniej belki przedniej.
Miejsca cigcia belki zabezpieczy¢ podktadem.
Przewody zabezpieczy¢ opaskami zaciskowymi.

Installation of the left and right parts of the front beam cut off earlier.
Beam cutting places should be secured with an prime.

Secure the cables with cable ties.
I




s
“
ﬁ
%
—
R D TR S S ey
e e S T s g |
e e e
R S R 0 SRR L S
S s T R S D o g e T
R W s T e o e T
e R B SR T L T T T

{
1

Montowanie wyciggarki.
Mounting the winch.




Zatozenie przedniego zderzaka na przod samochodu.
Installing the front bumper on the front of the car.




Montaz zderzaka przedniego wzgledem $rub oryginalnych belki przednie;.
Installation of the front bumper relative to the original bolts of the front beam.



30 31 %2 3

UE 02 82 (29 2% 6@ 120260 80 40 9 ov 0 20 d o 017 651 wot

TR T

JB3B-17FS13-BF

Cigcie niesymetryczne przedniej ostony.
Asymmetrical cut of the front cover.



Mocowanie ostony dolnej.
Attaching the bottom cover.




Dopasowanie naktadki przednie;j.
Adjusting the front overlay.

5 ta
Sy PR PO SRR Ul 8 00 iy TN
“Hm,,‘,w‘4,»mummwm\'uiiii‘x}{i}'ﬁ}h|»’\"nwilﬁﬁmﬁﬁlllﬂlilﬁﬂmlﬂmﬂmﬂmﬁﬁm L N

-\







Natozenie oston bocznych na lampy.
Putting side covers on the lamps.




Hebel (zabezpieczenie) nalezy zamocowac bezposrednio do akumulatora za pomocg
mocowania nr.3. Montaz pod "+"
The fuse should be attached directly to the battery with the fixing No. 3.
Installation under "+"




Gniazdo pilota zamontowa¢ do zamocowania nr.4 bezposrednio pod maska pod $rubg
oryginalna. Przewod 5-zytowy od przekaznika do pilota nalezy przedtuzy¢ o 80 cm.
Mount the pilot socket to the attachment No. 4 directly under the hood under the original
bolt. The 5-wire cable from the relay to the remote control should be extended by 80 cm.



